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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
p Aktivet monetare 1 7,385,684 2,511,116
1 Banka 5,501,129 1,799,432
2 Arka 1,884,455 711,684
P Investime 2 1,596,273,808 551,443,069
1 Né tituj prondsie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1 1,106,388,588 375,485 474
2 Aksionet e veta 2.2 489,885,220 175,957,585
3 Te tiera Financiare 2.3
P> T& drejta té arkétueshme 3 704,105,720 547,010,237
1 _Nga aktivitefi i shirytézimit 3.1 616,348,438 539,254,532
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tjera 34
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
6 Té arketueshme nga detyrimet tatimore 3.6 7,755,705
7 __Té arketueshme nga delyrimet tatimore dogana_gjoba dhe pagesa 3.7 87,757,282
P Inventarét 4 412,803,531 1,595,208,911
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.1 404,410,811 1,334,507 458
2 Inventar i rodhime né proces dhe giysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Malira 4.4 145,502,511
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje @ majmeéri) 4.5 37,945,565
6 AAGJM té mbajtura pér shitie 4.6
7 Amballazh périnventar 47 8,392,720 77,251,376
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 2,720,568,642 2,696,171,333
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t& huadhénies né njgsité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrés 7.4
5 Tituj té tieré t6 mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tieré t& huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 633,091,867 633,588,124
1 Toka dhe ndértesa 8.1 98,412,879 102,402,811
2 Impiante dhe makinerni 8.2 462,009,679 465,377,732
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 14,270,221 7,272,995
4 Mjete transporti 8.4 942 546 1,108,678
5 Parapagime pér aktive mateniale dhe né proces 8.5 57,456,543 57,425,709
P _Ativet biologjike 9
p» Aktive jo materiale: 10 0 0
1 _Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare t& drejta dhe aktive té ngjig  10.1
2 EmriiMirg 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 633,091,867 633,588,124
AKTIVE TOTALE 3,353,660,508 3,329,759,467

LLOGARI JASHT BILANCIT




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 13 2,294,012,858| 2,268,067,913
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Delyrime ndaj institucioneve 1€ kredisé 13.2 1,089,001,656| 1,546,080,736
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 288,565,114 721,433,989
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 13.8 662,398 512,588
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore tatim fMimi tvsh +tatim burim dhjef  13.9 5,783,690 30,600
10 T4 tjera t& pagueshme 13.10
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
p T ardhura t& shtyra 15
p= Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 2,294,012,858( 2,268,057,913
P Detyrime afatgjata: 17 284,747,263 207,786,261
1 Titujt e huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 17.2 284 747,263| 207,786,261
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déffesa té pagueshme 17.5
8 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 17.7
8 Té& fjera té pagueshme 17.8
P Té& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
p Té ardhura t& shiyra 19
P Provizione: 20 0 0
1 Provizione pérpensionet 20.1
2 Provizione té fjera 20.2
p Detyrime tatimore t8 shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 284,747,263 207,786,261
DETYRIMET TOTALE 2,578,760,121| 2,475,844,174
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 1,209,658,000] 1,209,658,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivierésimi 25
P> Rezerva té tjera 26
1 _Rezerva ligjore 26.1 5,276,420 5,276,420
2 Rezerva statutore 26.2 5,730,398 5,730,398
3 Rezerva té tjiera 26.3
P~ Fitimi i pashpérndaré 27 -366,749,535] -381,334,138
P Fitim / Humbja e Vitit 28 -79,014,895 14,584,603
Totali i Kapitalit 774,900,388 853,915,283
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 3,353,660,509] 3,329,750,457

LLOGARI! JASHT BILANCIT




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 3,707,166,281 | 1,638,743,817
p |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 -145,187,504 10,018,928
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
p [T& ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -3,412,309,058 | -1,508,155,183
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 -3,412,309,058( -1,508,155,183
2 Té tjera shpenzime 33.2
p |Shpenzime té personelit 34 -28,412 822 -26,293,941
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -24 473,946 -22.626,130
2 Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 -3.038.876 -3.667.811
nga shpenzimet pér pensionet) ) T T
P |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
b |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -9,489,011 -5,436,292
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -83,758,690 -63,463,529
p |Té ardhura té tjera 38 0 0
T6 ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas {8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paraqgitur vegmas t¢ ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit) )
Interesa & arkétueshém dhe t¢ ardhura {6 tjera t& ngiashme (paraqitur 283
vagmas & archurat nga njésité ekonornike brenda grupif) ]
4 Subvencione te shfrytezimit 384
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si g
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare 40 -97,607,341 -25,414 673
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas . R
shpenzimet pér {'u paguar tek njgsité(INTERESA KREDIE) 401 126,047,924 97,311,717
2 Shpenzime & tjera financiare(DIF KONVERTIMI) 28,440,583 71,802,752
3 Shpenzime & tiera financiare (KAMAT VONESA) 40.2 4,292
» [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
» [Fitimi/Humbja para tatimit 42 -69,598,145 19,999,127
» |Shpenzime te pazbriteshme 132,376,481 16,097,698
p [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 9,416,750 5,414,524
1 Shpenzimi akiual | tatimit mbi fitimin 43.1
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 43.3
p |Fitimi/Humbja e vitit 44 -79,014,895 14,584,603
p |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésis& ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbija e vitit 46 -79,014,895 14,584,603
T¢ ardhura té tjera gjithepérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura p&r shitje 48.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
p |Totali i & ardhurave té tjera gjith&perfshirése pér vitin 47 0 0
p | Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 -79,014,895 14,584,603
p [Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése pér:
—

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontrofluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-79,014,895

14,584,603

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvierésimi i aktiveve afalgjata materiale

Fluksi | mfeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit.

Rénie/{mitje) né & drejtat e arkétueshme dhe 1é tjiera

-1,201,926,221

142,961,701

Rénie/mitie) n& inventaré

1,182,403,380

-400,687,076

Rritie/{rénie) né detyrimet e pagueshme

102,915,947

456,485,305

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

4,378,211

213,344,633

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nefo té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatqjata materiafe

408,257

-33,888,322

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve {8 tjera

Arkétime nga shilja e investimeve té fjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

496,257

-33,888,322

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve 16 pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove {6 fransaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve & pérdorura si kolateraf

Pagesa e huave

-196,585,810

Pagesé e delyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar

Mjete monetare neto ngai/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-1986,585,810

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalent# t& mjeteve monetare

4,874,468

-17,129,699

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

2,511,116

19,640,715

Efekti i luhatjeve & kursit 18 kembimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015

7,385,684

2,511,118

AR
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali § nEnshkruar

Primi i lidhur me

kapitalin

Rezerva Rivler&simi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva t& tjers

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

1,209,658,000

5,276,420

5,730,398

381,334,138

14,584,603

853,915,283

853,915,283

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2014

1,209,658,000

5,276,420

5,730,398

381,334,138

14,584,603

853,915,283

853,915,283

Té ardhura totale gjithéperfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura direkt né kapital;

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31
dhjetor 2014

1,209,658,000

5,276,420

5,730,398

381,334,138

14,584,603

853,915,283

853,915,283

Efekti i ndryshimeve ng politikat kontabgl

Pozicioni financiar i rideklarnar mé 1 janar
2015

1,209,658,000

5,276,420

5,730,398

381,334,138

14,584,603

853,915,283

853,915,283

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

79,014,893

79,014,895

79,014,855

Té ardhura té tjera gjithép&rfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshir&se pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé t€ paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e

njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015

1,209,658,000

5,276,420

381,334,138

64,430,292

774,900,388

774,500,388




SHOQERIA _ BLOJA SHA

NIPT J61817056C
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111,20!1 5 Shtesa Pakesime 12":]31 l2é)1 5
1 {Toka 22,604,168 22,604,168
2 |Ndertime 133,405,900 133,405,900
3 |Makineri,paisje,vegla 1,229,381,072 13,923,544 4,930,791 1,238,373,825
4  |Mjete transporti 5,607,572 5,607,572
5 |kompjuterike 0
6 |Zyre 12,181,312 12,181,312
7 |Axtive ne Proces 57,425,709 57,425,709
0 0]
0 0
TOTAL! 1,460,605,733| 13,923,544 4,930,791 1,469,598,486
Amortizimi A.A.Materiale 2015
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 A 1 O{I 5 Shtesa Pakesime 12/; y 23 15
1 |Toka 0 - 0
2 |Ndertime 53,607,257 3,089,932 57,697,189
3 IMakineri paisje vegla 764,003,340 3,878,148 767,881,488
4 |Mjete transporti 4,498,694 166,332 4,665,026
5 |kompjuterike - 0
6 |zyre 4,908,317 1,454,599 6,362,916
7 |Aktive ne Proces 0 0
0 0
0 - 0
TOTALI 827,017,608 9 489,011 0 836,506,619
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
- ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ) Igl J Oi 5 Shtesa Pakesime 12 Ié 1 I?_:) 15
1 |Toka 22,604,168 0 0 22,604,168
2  |Ndertime 79,798,643 -3,889,532 0 75,808,711
3 |Makineri paisje,vegla 465,377,732 10,045,396 4,930,791 470,492 337
4 |Mjete transporti 1,108,878 -166,332 0 942 546
5 |kompjuterike 0 0 0 0
6 |zyre 7,272,995 1,454,509 0 5,818,396
7 |Aktive ne Proces 57,425,709 0 0 57,425,709)
0 0 0 0
0 0 0 0
TOTALI 633,588,125 4,434,533 4,930,791 633,091,867
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BLOJA SHA 2015

Gjendje artikuj
dt.  29.03.2016 21.19.30 dt - 31/12/2015 fage P41
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | I} fl poz sasi cmim viefte
MA MAGAZINA AMBALLAZHIT
Ad1 o MBALLAZHNE COPE | o e 0393080 24450 .1,440.858.08
02 AMBALLAZHNEKG . 20.06
AD5 QESELETRENECOPE 5,300.00
A0B QESE LETRE NE KG ettt o 34.24
AOT .. THASE AMBALLAZHI(SOKG) | e 33,20277  ..46.800  1553,889.64
A19 et HASE AMBALLAZHINE COPE eeeeeeesersmes st cop 220,248.00
i MA T 317,748.87 5,392,719.58
MD MAGAZINA DOGANORE GRURIT
MD 0.00 0.00
MGP MAGAZINA E GRURI PER PRODHIM
A8 . ....GRUREPERPERPUNIM TON ... 8,139.37 47,710,000 388,329,104.13
MGP 8,139.37 368,329,104.15
MND MAGAZINA MATERIALE NDIHMESE
Al3 . T e eeees s e e e e e et et Attt e et et et 010 KG 1800 193.300 2,899.50
MND 15.00 2,899.50
MPG
A10 TON 100.45  14,199.931  1,426,446,80
A1l TON 16096 38,890.089  6,259,928.85
A12 TON ... 16801 42500000 671521250
MPG 419,42 14,401,588.15
MSH MAGAZINA E MALLRAVE TJERA SHITJE
A6 MAKARONA TON 320 87500000  280,262.50
A17MIELL MISRE TON 47.84  29199.878  1,306,957.20
MSH 51.04 1,677,219.70

]
412,803,531.08




BLOJA SHA 2015

Gjendje Banka
dt.  30.03.2016 15.26.30 dt - 31/12/2015 ' fage 1/ 1
gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
Lek Shqgiptar
BKL BKTNE LEKE ddgoez 7777 T s eaegs L 655,699.95
ce2. CREDING BANKE NE LEKE 00000407827 T 321466284481 321,486,284.48
ceL. CREDING BANK LEK 00000001655 T 325852304 661  -325,652,394.68
NBL. NBG T ggoooL T 9,000.00
RBI. ] RAIFFAISEN BANK LEK 0032760781-3832-02 WAL T 354.81
RB4. | RAIFFEISSEN BANKE LEKE 0175078138320 77T 5212445440 45212,445.44
RBL. RAIFFAISEN BANK 100750781 TN 4250309820 T 4,250,309.62
L TIRANA BANKE NE LEKE 7777777 fog29387L T 1,092,593.87
T e 007,058.25  692,551,12480 -686,543,166.35
EUR Euro
BREEUR ™ BKTNE EURG #dezags 7T g g 68756
CBEEUR ¢ CREDING BANKE NEEURD “3g40 7 3480706 489,186.69
RBIEUR | RAIEEAISEN BANK EURC 750781-38a2000000-01 T T  agee T -18,731.15




BLOJA SHA 2015

Furnitor sipas gjendjes

dt  30.03.2016 15.25.54 dt - 31/12/2015 fage 1/ 3
gjendje monedhe

fumnitor pershkrim debitore kreditore haze
Lek Shqgiptar

F1 UJESJELLESI 75,173.60 -75,173.60

F10 ABIESSE SHPK 7,248.00 -7,248.00

F100 MIMOZA MANA 540,000.00 -540,000.00

F105 ALAGRO SHPK 44,832,448.00 -44 B32,448.00

F106 CHICKEN FARM SHA 15,659,994.00 -15,669,994.00

F11 DIMAPAK SHPK 482,908.05 -482,908.05

F12 KERRI

F13 ALBA SHA 0.00 0.00

F14 CREDINS LEASING SHA 80,359.00 -80,359.00

F15 A-LOGISTICS

F16 DEN! RAMA - A 6,720,000.00 -6,720,000.00

F17 NAIM PEMA

F18 ERLED SHPK 0.00 0.00

F19 ALBEL SHA 28,737,562.02 -28,737,562.02

F2 TELEKOM ALBANIA 607,046.59 -607,046.59

F20 ELMED SHPK 1,021,326.80 -1,021,326.80

F21 TASE SHPK 0.00L 0.00

F26 OSHEE 1,406,381.95 -1,406,381.95

F27 FIRE PROTECTION

F28 BALLI SHPK

F29 ATLAS SHA 0.00 0.00

F3 OSSHE 307,821.00L 307,821.00

F30 SAIMIRI -F SHPK

F33 TACHOGRAPH SERVICE GROUP

F34 JULIAN ZHELEGU 22,000.00L 22,000.00

F35 GULIT SHPK 0.01L 0.1

F36 TNT EXPRESS ALBANIA

Fa ALBTELECOM 52,982.37 -52,982.37

F40 LIBURNETI

F42 SQUFLET ZVICER

F43 ISOTECK ALBANIA

F44 PRIMA SHPK 6,105,539.00 -6,105,539.00

F45 GJERGJI KOMPJUTER

F46 DREJTORIA E PERGJITHSHME E METEREGLOGJISE

F48 ALSID CONSTRUKSION 220,000.00 -220,000.00

F49 XHAVIT ALIAJ 210,000.00 -210,000.00

F5 ABCOM 60,714.36 L 60,714.36

F50 BUJAR LORJA 230,000.00 -230,000.00

F51 BANAJ STUDIO SHPK 0.00L 0.00

F52 AED DISTRIBUTION 13,920.00 -13,920.00

F53 VASI-CO

F54 K&G TRADE COMPANY 0.00 0.00

F55 ALBSIG SHA 346,918.00 -346,918.00

F56 SICRED SHA

F57 4A1 B SHPK 24,000.00 -24,000.00

F59 MAD AUDIT 479,500.00 -479,500.00

F6 GLAUNKEL 994,328.00 -984,328.00

F&0 XHIHANI SHPK 151,800.00 -151,800.00

F&1 IMPEKS BUNA SHPK 0.00L 0.00

F62 MIMOZA SADUSHAJ 56,000.00L 56,000.00

F64 IVA ELEKTRONIK SHPK

Fe5 NARDI PETROL 746,927.43 -746,927 43

F66 POLOSKA SHPK 15,837.69 -15,837.69

F67 SUPERIOR LUBRICANTS SHA

F&8 SHIMANI| SHPK

F69 ELECTRIC SYSTEM ALBANIA

F7 DHL

F70 VIKTOR JOSIC

F71 EMIGRES SHPK 0.00L 0.00

F72 XHE-ALBA SHPK

F73 VASAA SHPK 0.00L 0.00

F75 MIELL TIRANA 10,921,519.44 -10,921,519.44

F76 HASHIM DIBRA

F77 DEUTSCHCOLOR SHA 7.999.99 -7,999.99

F78 GS1 ALBANIA

F79 SUN PETROLEUM ALBANIA SHA

F8 AL-MAR SHPK 1,251,805.54 -1,251,805.54



BLOJA SHA 2015

Furnitor sipas gjendjes

dt  30.03.20186 15.25.54 dt - 31/12/2015 fage 213
giendje monedhe
fumnitor pershkrim debitore kreditore baze
Fa1 CIPI KONSTRUKSION
F82 ART-KONSTRUKSION SHPK
F83 ERGYS RRAPI
Fa4 ISMAIL LLESHI 500.00L 500.00
F85 SKENDERI G SHPK 24.999.10 -24,999.10
FB6 T-MOBILE
F87 TIMEX SHPK 72,000.00 -72,000.00
FB8 HIGMET DINOSHI 15.768.00 15,768.00
FB89 MS GROUP
Fo NRG SHPK 60,480.00 L 60,480.00
Fg0 FACELO 98,400.00 -98.400.00
Fo1 ER &NJAZ 111.000.00 -111.000.00
Fg2 EP&PARTNERS CONSULTANCY
Fg3 ULYSSES ENTERFRISES 5,006.40 -5,006.40
Fo4 ESKO
Fo6 SALI ELEKTRIK
Fo7 KLAUDIA SHPK 606,060.00 -606,060.00
Fo8 FURNITOR QERAJE 4,269,520.00 4,268,520.00
itheej 85 507.515.38 L 127 146.278.97L 126,638,763.59 L |
EUR Euro
F108 ATT POLAND 60.01 8,401.41
F109 FARK LIFT ALBANIA
F110 FBD SHPK
F111 FIORIN) INTERNATIONAL ITALIA 0.00
F112 FISCHBEIN COMPANY SA-NV 5251€ 7,351.41
F113 FITI TRANS SHPK 1,635.00 -228,900.00
Fi14 GIDV SRL
F115 NIKO 93 EOOD 0.01
F116 RRAKLLI 8,500.00 1,190,000.00
Fi17 SACOM SPA
F118 SANTACANGELO DI ROMA 0.00
F119 STOPANSKI 58.37€ 8,171.81
F120 SCAN SHA
F121 MAATSCHPPIJWEG 850.00€ 119,000.00
F122 KLUBER LUBRIFICATION 30.20€ 4.228.00
F13 ALBA SHA 150.02 -21,002.80
F14 CREDINS LEASING SHA 93,079.13 13,031,077 64
F15 A-LOGISTICS 9,945 18 1,392,324 65
F22 PAGLIERANI SRL 2168.30€ 303.562.00
F23 MOLINO GUALGIA
F24 STAR AMB SAN VE 0.00
F31 MILL SERVICE 0.00
Fa2 MUHLENCHEMINE 0.00€ 0.02
F39 BIZCANL| REDUKTOR SANAYI VE TICARET 80.00€ 11,200.00
Fai ZARA CEREALI 0.00€ 20.01
Fa2 SQUFLET ZVICER : 0.00 0.32
Fa4 PRIMA SHPK 40,550.00€ 5,677,000.00
F5 ABCOM 432.00 -60,480.00
F55 ALBSIG SHA 4,500.00€ 630,000.00
F7 DHL 10,624.52 1,487,432.81
F71 EMIGRES SHPK 1175269 1,645.376.60
F74 OFFICINE LOPORCARO
F80 SIGMA INTERALBANIAN 3,200.00 -448,000.00
F9 NRG SHPK 2.376.00 -332,640.00
Fo4 ESKO 368.00 -51.,520.00
F99 RAIFFAISEN LEASING 1.000.00€ 140,000.00
glitnse] 36 29,289,368 € 142,122 54€ 02,83346€
-12,996,843.01
USD usD
F124 CARVEL RS
F125 COMMERCIAL SERVICE 20,000.00 § 2,400,000.00
F127 INVIVO 157.000.00 18.840,000.00



BLOJA SHA 2015

Furnitor sipas gjendjes

dt 30.03.2016 15.25.54 dt - 31/12/2015 fage 3/ 3
gjendje monedhe
fumnitor pershkrim debitore kreditore baze
F129 JULIAN TRADING 0.01
F130 MERCL CONSULTING 20,000.00% 2,400,000.00
F131 OLAM INTERNATIONAL 5230766% 6,276,919.20
F25 EDC SA 0.00% 0.02
F37 GRAINWELL OVERSEAS LIMITED 0.00 0.00
F42 SQUFLET ZVICER 1,445,770.55 -173,492 465.86
F47 ADANCO SAS 0.00
F54 K&G TRADE COMPANY 135,951.68 -16,314,201.72
F58 MEGHA INTERNATIONAL 4600.00% 552,000.00
F75 MIELL TIRANA 86,556.00 % 10,386,720.00
F95 DIALOGIC 4,884.00 -586,080.00
Ki21 SIGAL 402.00 -48,240.00
K122 ACIMES SRL 6,624.38 -794,925.61
K124 AGRICO SAS 0.00
aiftsei 17 usD 340,463 66 % 1593632619 | 1,253,168.96§
: -150,380,273.96 !

gjithsej 138




BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt  20.03.2016 15.25.12 dt - 3111272015 faqe 17 24
gjendje monedhe

kod pershkrim dehitore kreditore baze
Lek Shqiptar

0119 ENTELA BENGA

K001 BESNIiK KICIU

K002 ECO MARKET FOOD 760,849.72L 760,849.72

K0020 MIMOZA CELA 0.00L 0.00

K0D21 SKENDER CELAMI 0.00L 0.00

KO1 KLIENT KASE 081L -0.81

K010 ISUF SOKOU 0.00L 0.00

KO101 ARBEN BARDH!

K0102 AFERDITA BUSHATI

K0103 DENIS SH =0 0.00L: 0.00

K0104 NAILE VELIJA : T - ¥

K0105 SOKOL JAHJA - i

K0106 QEMAL TYRBETARI 0.32L 0.32

K0108 GEGI PREGJIVUKAJ

K0109 MARILJE LLESHI

K011 REGJINA GJOKA 2.40L -2.40

KO111 TEFTA KAPLLANI

K112 MEHMET XHAFERLLARI

K01126 MIGENA MANELLARI

Ko114 PASHK TAHIRI

K0115 GJERGJ LLESHAJ

K0116 GREAN LUZI

K0118 AUREL HOXHA

K0119 NDUE PERDOQCI

K012 VOJSAVA AGOV!

K0120 MIMOZA GJERGJI 339,787.20

K0122 DEFE BUCI

K0123 F PELUSHAJ

K0124 ZEF GJONEJ

K0125 PJETRE VNESHTA

K0126 LEONARD VNESHTA 0.00L 0.00

K0129 DAVID LOHAKA

K013 ANILA MURATAJ

K0130 AVNI HAMJA 0.00L 0.00

K0131 SHPRESA MERKO 0.00L 0.00

K0132 SPARTAK MULLAYMERI 0.00L 0.00

K0134 PASHKE ZYMAJ

K0135 ASTRIT VOKA 0.00L 0.00

K0136 SHPETIM MATA

K0137 XHOVALIN MARKU

K0138 ALMA ISUFI

K0139 ILIR CENKO

K0140 DHURATA MUCKA

K0141 SAJMIR SHENJETASI

K0142 HASIME KURTI 0.00L 0.00

K0143 ILIR MUSTAFAJI

K019 ECO MARKET SHPK 955,429.36 L 955,429.36

K02 AIDA XHAI

K0201 DASHURI ALIMADHI

K0202 HALIFE RAMAJ

K0203 ERJON LITO

K021 NURI SULAJ

K023 NAZIF TAHIRI

K024 FLORIAN TAHIRAJ

K025 KASTRIOT PIRKO



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

gt 30.03.2016 15.25.12 dt - 31/12/2015 fage 2/ 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K03 SHPRESA SHPK

K04 LULZIM VINJOLLI

K05 JONUZ ELEZI

K058 SHKELGIM KAZAZI

K06 HYSNI GUNA

Ko7 Al DEDOLLI 1,038,240.00L 1,038,240.00

K08 FATIME LLOCI

Kog GENTIAN KALEMASI

Ki0 ILMI LALA

K100 YMER DAMJANI 0.00L 0.00

K1000 BARDHA BERDICA

K10000 HAXHIRE MANCAKU - ~

K10001 XHIRE MANCAKLLI

K10002 ARTAN KOBURJA 513,000.00L 513,000.00

K1001 GJONIMPEKS 0.00L 0.00

K1002 LEONARD XHANEJ ’ 513,000.00L -513,000.00

K1003 BRIKENO GJIKONDI

K1004 KLEDIS SAMANAJ

K1005 PINA ZEFANI

K1006 FAZLLI ZENUNAJ

K1007 RIDVAN METI

K1008 ALBANA KARMAJ

K1009 ADMIR HAXHAGIQI

K101 RAZIE RAUF!

K1010 ESAT KULLASHI

K1011 FATJON MERSINI

K1012 FABIOLA BARBULLUSHI

K1013 ASIM SHIMAJ

K1014 MARIN RROTANI

K1015 KUJTIM HYSENI

K1016 SUZANA MASHKA

K1017 IMIR HYSENI 0.00L 0.00

K1018 FATMIRE COBAJ

K1019 SAMI LIGENI

K102 REXHEP DALIPI

K1020 BLERIM RAMADANI

K1021 SABETIN HOXHA

K1022 ALMA LLUSHA 0.00L 0.00

K1023 SUZANA FTONI

K1024 FiLE IMERAJ

K1025 FAIK ZEKA 0.00L 0.00

K1026 AFERDITA PLANGA.)

K1027 ALBERT MANSAKU

K1028 LIRIE LEZAJ

K1028 KLODIAN ISHMAKAJ

K103 BESIM PRELA

K1030 GJETE KOLA

K1031 ROLF KEKA 350,840.00L 350,840.00

K1032 ERIN JAKUPI

K1033 DUSHE REXHVELAJ 219,618.00L 219,618.00

K1034 CELE ULAJ

K1035 ADNAND SORRA 0.00L 0.00

K1036 NERALDA BERBERI

K1037 LULJETA FERHATI

K1038 TEFIK MERHATI

K1029 MAR!IUS CAUSHI 0.00L 0.00

K104

LLESHI SHPK



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt 30.03.2016 15.25.12 dt - 311272015 fagp 3/ 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K1040 OLSAEG-SHPK

K1041 BRENDON HASANI

K1042 LUIGJ PRENDI

K1043 ENVER SHELQIZ]

K1044 MARKQOS PRENDI 0.00L 0.00

K1045 RUDINA MAZREKU

K1046 SELVI CUKA

K1047 MOND XHEKA

K1048 JETMIRA GOCA

K1049 SOKOL NIKA 0.00L 0.00

K105 ALUSH MYRTAJ

K1050 MIMOZA TOKA

K1051 AGRON VEJKCO -

K1052 KRISTAQ ILIA 0.00L 0.00

K10583 FLUTURA TARJA

K1054 GENTIANA SHESHI

K1055 DRITAN BEJA

K1056 ARTUR TETA

K1057 ELIDA ISMAJLI

K1058 GEZIM BALLA

K1059 SERVET KASA

K106 SHPETIM RRAHMANI

K1060 GEZIM KAPIT!

K1061 DJANA GJONt 0.00L 0.00

K1062 SHPRESA BEGU

K1063 VALBONA MALESIA

K1064 SHPETIM HYSENI 0.00L 0.00

K1065 AURON BENGU

K1066 RIFAT VISHA 0.36L 0.36

K1067 MELITA BALLCAJ

K1068 JANI FERRI 0.00L 0.00

K107 FLORANT VERJONI

K1070 YLVIJE CURAJ 0.00L 0.00

K1071 NDREK VELAJ

K1072 MYZEJEN LAM!

K1073 ZYHDI CEKAJ

K1074 NIKOLIN ZEFI

K1075 ESENRE SHPK

K1076 FREDI UJKA

K1077 ROLAND PALAJ

K1078 ELIS CAMAJ 0.00L 0.00

K1079 AHMET BAJRAMI

K108 MARJETA LURA

K1080 ZOGE MIRASHI

K1081 GJON DUKGILAJ

K1082 NEBIJE ISHMAKEJ

K1083 ALIBALI SHPK

K1084 IRJANA LELAJ

K1085 ELIDA GOGAJ

K1086 DAVA KALAJ

K1087 MIRANDA TALAJ

K1088 LARECI 0.00L 0.00

K1089 GJINI SHPATI

K109 ZIJA SHARRA

K1090 ZEF MICI

K1081 ANGUJELINE NDREKAJ

K1092

XHEVRIJE BERDICA



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt.  30.03.2016 15.26.12 dt - 31112/2015 fage 4 / 24
gjendije monedhe

kod pershkrim dehitore kreditore baze

K1093 SEABO

K1094 AZEM MEHAJ 0.00L 0.00

K1085 LUMNIJE KRAJA

K1096 BUJAR AFMATAJ

K1097 KLODIAN KUKA 0.00L 0.00

K1098 ALl MARA 0.52L 0.52

K1099 NAZMI YMER!

K11 PERPARIM QENAJ

K110 BESIM DIBRA

K1100 ADELINA EMINI

K1101 VALBONA TAKJA

K1102 RIZA KABILI 0.00L 0.00

K1103 NELTJON MANSAKU =000L .. 0.00

K1104 MARK VATNIKAJ 2,227,088.00L 2,227,088.00

K1105 DRITAN HASAJ

K1106 ELMAZ DOKA

K1107 XHULJANA ELEZ!

K1108 ESTREF] SHPK

K1109 GONI SALA

K111 ADRIAN MARKU

K1110 ZEF HARCIKU

K1111 TEFTA DODA 0.00L 0.00

K1112 DORIAN HASANI 0.00L 0.00

K1113 SHYQYRIE GJOSHI

K1114 ARMANDO QEVANI

Kt115 EDLIRA LLESHI

K1116 ROLAND TITO

K1119 MUHAMET BICI

K112 SEIT KAZAZI

K1120 HAXHI DAFI

K1121 DADA PEPKOLAJ

K1122 JONIDA CILOTAJ

K11221 DORINA AZLLANI

K1123 BUKURIE RAMA

K1125 LENE UKSHIMI

K1126 EQEREM KONICA

K1127 LEDIO ROMA

K1128 VALBONA TASHAJ

K112 SHPRESA ZEFI

K113 VERA MARKU

K1130 HYQMETE DAMCE

K1131 IXHLAL GECI

K1132 LIDA NEHAJ

K1133 SABADETE CELAJ

K1135 ARGJEND LUKOVI 0.00L 0.00

K1136 VERA PALOKA

K1137 ENEA SOKOLI

K1138 FREDI VERDCOVA 270,000.00L 270,000.00

K1139 ERGI FARM

Ki14 MUHAMED XHiXHI

K1140 PRANVERA BALLICI

K1141 ELMIE KACA

K1142 IRFAN HYSAJ

K1143 FRAN TUSHA

K1144 RAMAZAN HELECI

K1145 SULEJMAN META 800.00L 800.00

K1146 PELIVAN KASAJ 1,161,720.00L 1,161,720.00



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt. 30.03.2016 15.25.12 dt - 3111272015 fage 5/ 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K1148 ALTIN NAQELLARI

K1149 EALBA SHKPK

K115 ALTIN HOXHA 0.00L 0.00

K1150 KLEVIS STAFA

K1151 LULEZIM KASO

K1152 PETRIT STOJKU

K1153 ALBEL SA

K1154 RON 63

K1155 BUKURIE GURRA

K1156 RENATO KAREMANI

K1157 SHJMA

K1158 GERTJAN CELA P

K1159 SEMIHA TANUSHI

K116 LLANAJ SHPK 553,583.00L 553,583.00

K1160 SULEJMAN FLORA 0.00L 0.00

K1161 IRLIND LIVADHI

K1162 JONUZ DACI

K1163 AVDI IZDRALLA

K1164 ILIR TAKA 0.00L 0.00

K1165 SKENDER KASEMI

K1166 FATMIR GJYSHJA

K1167 ARDITA HERDALLI

K1168 ZAMIR HOXHAJ

K1169 GEZIM VOCA

K117 FATBARDHA BULLARI

K1170 ARBEN DULI

K1171 EDMOND MARKU

K1172 KRYQI | KUQ

K1173 REXHIE DODAJ

K1174 QEMAL LLUKA

K1177 ALBERT KAZIU

K1178 DIANA ALIMADHI

K1179 REZARTA GJYLMEZI

K118 LEI & LUI 321,682.00L 321,682.00

K1180 JORGO GJONI

K1181 NAZMIJE TAFA

K119 VAJI ZENELI

K12 MARIE GESHTENJA

K120 AGRON DUKA 0.00L 0.c0

K1201 DESINA BALLKAN 878,466.00L 878,466.00

K121 YMER DYMJANI

K1211 ARSAN SHPK

K12112 GEZIM PRENGA 0.00L 0.00

K12121 LEON XHELC

K1214 HIDRI SHPK

K1215 SAFETE QOTAJ

K1217 LANDFJORI GAZ SHA 2,568,900.00L 2,568,900.00

K1218 MYSLYM BALIJA

K1219 MENTOR OSJA

K122 XHULJETA HOXHA

K1220 LEZE QEHAJA

K1221 DAHE PERNDRECAJ

K1222 F.PALUSHAJ SHPK

K1223 KELI 2010

K1224 FLORIKA LUMANI 0.00L 0.00

K1225 ARDIANA TODAJ

K1226 ERVIS UPE



BLOJA SHA 2015
Kliente sipas gjendjes

gt 30.03.2016 15.25.12 dt - 311212015 fage 6 / 24
gjendje monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K1227 ARBER NIKOLLI

K1228 PRANVERA CARJA

K1229 ADRIATIK XHAI 0.00L 0.00

K1230 SAJMIR KALLESHI

K1231 MARJOLA KURTI 0.00L 0.00

K1232 EDL!IRA KONDI

K1233 JULINDA TEPSHI

K1234 AGIM SALAI

K1235 LEK PERGJEGJECI 0.00L 0.00

K1236 ALMIRA DINA

K1237 GAZMEND TURKU

K1238 PJETRALIN LIKAJ L -

K1238 FURRA HOXHA =

K124 AFRIM BICI 1,771,230.32L 1,771,230.32

K1240 NIKOLL NIKOLL!

K1241 PERSA LULAJ

K1242 MARJANA GJONI

K1243 ILIR SHABANI

K1244 LINDJANA LOKA

K1245 DENIS MURRIZI

K1246 SHKELZIME CUBAJ

K125 JUNIK KUMANOVA

K126 FLAMUR SPAHIU

Ki27 RRAHIME ALLAMUCA

K128 BLEDAR MANUSHI

K1283 QITALY SHPK 0.00L 0.00

K129 EDUARD MUCA

K1291 VEB! PIRA

K1292 AIDA RUCH

K1293 SHKURTE BRAHO

K1294 LEJ&LAJ

K1295 NERTIL HODA

K1296 BESNIK PICARI

K1287 ADNAND SALA

K1298 HYRMETE DINACE

K1289 FIRMA NIKA

K13 AIDA DERVISHI

K130 MAIR RUZI

K1300 ENTELA JAHO

K1301 HATIXHE DOSTI 0.00L 0.00

K1302 ARTA GJETA 0.00L 0.00

K1303 RITA DOKU 0.00L 0.00

K1304 OSMAN MUJSAKU

K1305 KADIFE KALOSH!I

K1306 MIRJETA XHIXHA 0.00L 0.00

K1307 MAJLINDA MARTINI

K1308 KLEJDI AN

K1309 DHURATA PEC!

K131 DJANA ALIMADHI

K1310 SONILA HAJDARI 0.00L 0.00

K1311 ERBLINA XHANI

K1312 BRUNILDA TAFA

K1313 RAHIME ALLMUCA

K1314 HOUSE OF ARTS

K1315 MUHAMET POJANI

K1316 VITORE MEDHA

K1317 BESIM HOT!



BLOJA SHA 2015
Kliente sipas gjendjes

dt. 30.03.2016 15.25.12 dt - 3112/2015 fage 7/ 2
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K1318 ERVIN QATO

K132 MON AMOUR

K133 TONIN PERAJ

Ki34 ALDONA SHPK

K135 FERZILET SHKENDA

K136 MENTOR HODA

K137 BIOFARMA ALPIN

K138 GJOKA KALIVACH 1,018,920.00L 1,018,920.00

K138 ELSA BIBA

K14 MAJLINDA DERVISHI 0.00L 0.00

K140 IGRO 1,263,612.00L 1,263,612.00

K141 SERGEI MENKULASI 415,200001 415,200.00

Ki42 ERZEN QAZIMLLARI

K1421 EDMOND MOZRA

K143 GAZMEND BILBILI

K144 DRITAN KONI 553,620.80L 553,620.80

K145 ENDRIT BALLA

K146 DAIION PETRIT JASIMI

K147 HALILI SHPK

K148 RROK BLUNDAJ 0.00L 0.00

K149 AKIL ISUFI

K15 FAIK QESJA

K150 ARBEN BAROLLI

K151 FATJON LAMI 2.158,610.00L 2,158,610.00

Ki52 ATLAS SHA 156,324,442.40 L 156,324,442.40

K153 KUJTIM CUMRAKU 0.40L 0.40

K154 SOFRA TURKE

K155 BEHAR QERIM! 1,783,959.16 L 1,783,959.16

K156 IMER DURAJ

K157 LULJETA HOXHA

K158 ARBRI SHPK 802,274.00L 802,274.00

K159 TOMORR NGUCAJ 1,036,864.00L 1,936,864.00

K16 LLANAJ NDERTIMI

K160 SKENDER KOLGJEGJA

K161 EDUARD ABAZ!

K162 AGIM LAZE 2,757,349.20L 2,757,349.20

K163 VALENTINA KADILLI

K164 PELLUMB DEMAJ

K166 KLARIDA FERHATI

K167 SAN FRANCISCKA

K168 DAVID NDREKC

K169 DANIELA XHELEZ!

K170 ERDIS SHPK 1,080,000.00L 1,080,000.00

K171 DASHAMIR NORJA 0.10L 0.10

K172 ISMET LIKSENAJ

K173 RRUZHDI FANA 272,040.00L 272,040.00

K175 TRENDAFILI

K176 ALBAN MASHA

K178 ANISA ZEKAJ

K179 RINALD BOJA

K18 DOD GJERGJ

K180 CHICKEN FARM ALBANIA SHA

K181 IRENA PICARI

K182 LIRIE QYRJAZ!

K183 ALTIN MARKU

K184 FURRE BUKE VELIPOJA SHPK 690,060.00L 690,060.00

K185 COKA-H SHPK 0.00L 0.00



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt  30.03.2016 156.25.12 dt - 311272015 fage & / 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze
K186 ABDULLAH SYLJA 0.00L 0.00
K187 VLASHI 3

K188 NEZ PRISHTI

K189 FLORA NDRECI

K19 ARJAN KAMANI 3,722,674.80L 3,722,674.80
K180 LAZI SHPK

K191 ALEKSANDERT PERNOKAJ

K192 XHIMI PI1ZZA

K193 DUMREA

K194 VERANDA SHPK

K195 RUDINA OSMANI

K196 HILMI HOXHA

K197 PRENDA GECAJ

K198 FRANUSH MARKU 0.00L 0.00
K199 SELIM ISMAILAJ

K20 MAJLINDA LEKAJ

K200 HAMIT KECI

K201 GLEM

K202 GJOVALIN MARKU

K203 GANI VELAJ

K204 ELVIS SEITI

K205 ANDI MORNA

K208 ESAT PIRA 300.00L -300.00
K207 FATMIR MASHA

K208 ARBEN ELEZI 0.00L 0.00
K209 ALIDA MAHMUTLLARI

K21 ISIDOR BRAJA

K210 ARDIANA ROSHI

K211 MEDI HODA 6,798,715.44L 6,798,715.44
K2110 ALBERT ZEQIRAJ

K2111 BESIM DAJA

K212 ALTIN KADRIA

K2121 BUJAR ABAZ{ 0.00L 0.00
K213 GEZIM BALA

K214 DRITAN ZYBERAJ 0.00L 0.00
K215 ISMAIL LLOCI

K216 REXHEP RUCI 0.00L 0.00
K217 GJYZE GJIKA

K218 KASTRIOT CAHANI 0.00L 0.00
K219 MENTOR KOLICI

K22 ELIDA ABAZI 0.00L 0.00
K220 FADILE DEMKO

K221 ZAMIR MUCO

K222 GENTIAN KACA

K2221 MOLTO FOOD

K223 SELIM DOCI

K224 OSMAN KACORI

K225 LUAN KALLCI

K226 GENTIAN TAHIRI

K227 BASHKIM ASLLANAJ

K228 ARDIAN MARKU

K229 REALDO DHIMA

K23 ZIA SHOVRA

K230 BAR PASTICERI LIKOS

K231 FAST - FOOD - BENVENUTO

K2314 AFERDITA LAZE

K233

ALIDA MURATA.
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Kliente sipas gjendjes

dt 30.03.2016 15.25.12 dt - 311212015 fage 9 / 24
gjendje monedhe
kod pershkrim debitore kreditore baze
K235 SARPER MARKALEZ}
K236 ILJON RESNJA
K237 SOSE SHEH! 0.00L 0.00
K238 MUHAMET SALLAGAJ
K239 ARSEN HOXHAJ
K24 ELIDIAN NOZLI
K240 YZEIR GURI
K241 KURTISH DAKC
K242 DODE MARGJOKAJ 0.00L 0.00
K243 SMAKA SHPK 0.00L 0.00
K244 SKENDER TIVARI
K245 GRETA ETHEMI -
K246 MERIDIA MAOSI
K247 SOKOL ARISHTA
K248 FLORA FIERZA 0.00L 0.00
K249 KOMUNITET! BEKTASHI
K25 PASTICERI LIKA 3.00L -3.00
K250 FRAN GJON! 0.00L 0.00
K251 PELLUMB MANA
K252 GREAN LUZI
K253 TONINGJINOLLARC
K254 BESIM GJECERA
K255 VALBONA LICC
K256 MESTANE YZEIRI
K257 IBRAHIM YZEIRI
K258 ALEKSANDER MEMUSHAJ
K259 MIRANDA AVDI 0.00L 0.00
K26 GANI| TELEGRACI
K260 AGIM SULAJ
K261 ARTUR GJETA
K262 BEQIR BASHA
- K263 ADRIATIK XHAI
K264 DILAVER HUSHI
K265 ARTAN DINGU
K266 MIRANDA KACA
K267 ELIDA LEKA 0.00L 0.00
K268 VOLLGA BALLA
K269 ARDIANA KOC
K27 MARENGLEN SHABA
K270 RAJMONDA SHEHA.
K271 HAXHIRE DOSTI
K272 ARJETA YZEIRI
K273 MINERVA YZEIRI
K274 SHKELQIM LAHI
K275 BASHKIM LAZE
K276 MIRANDA LAKO
K277 VANGJEL QERAXHIU
K278 VALBONA GEGPRIFTI 579,400.00L 579,400.00
K279 HAKO SHPK 447,511.06L 447,511.06
K28 DHURATA ABAZI 0.00L 0.00
K280 MYRVETE DACI 0.00L 0.00
K281 MED1 ZERANI
K282 EDMOND HYSKU 4,284,240.00L 4,284, 240.00
K283 MIRJANA HALILAJ
K284 ALNA
K285 PREVAL SHPK
K286 GERALDOC SULKU 40,098.00



dt  30.03.2016 15.25.12

BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt - 31/12/2015

faqe

10/ 24

gjendije monedhe
kod pershkrim debitore kreditore haze
K287 ANA KALO
K288 NERTIL HODA
K289 EMIRJETA MUSHI
K29 VASIL NIKOZISI 0.ooL 0.00
K290 MET SULA
K291 DORIAN BALLA
K292 SUZANA KORBI
K293 ARBER DODKA
K294 FESTIM CERA
K295 MIRELA SINANI
K296 ILIR DCDA
K297 MALIQ SHEHU
K298 DENSA - 2008
K299 FIQIRETE KACONA
K30 ARLIND NOVI
K3001 TAHIR KODRA 0.00L 0.00
K301 REDIONA KOCI
K302 ARILDA THOJA
K303 FEHMI OSMANI 0.00L 0.00
K3032 HATIXHE SINCKOLLA
K3035 SHQIPONJA MUCOLLI
K304 FURA VELIPOJE
K3043 ALMA TATOSHI
K305 ZAIM KORCA
K306 DED CUKU
K307 GENG NDERMILER
K308 ALKET BEQIRI
K309 KUJTIM SYNAJ 0.00L 0.00
K31 KPL SHPK 0.00L 0.00
K310 SELAM! KOLEC!H
K311 QAMIL MURATI
K312 ARBEN HASAJ 0.00L 0.00
K313 TEUTA TEVIJA 0.00L 0.00
K314 ADALKAJ SHPK
K315 ELTON FRASHNAJ 0.00L 0.00
K316 DORJAN SHPK
K317 ALFRED MEHMETAJ
K318 GEZIM DIBRA
K319 CLIRIM PIRANAJ 0.00L 0.00
K32 SORI AL 0.00L 0.00
K320 MIRSAD REPISHTI
K321 ZYHRA CURRAJ 0.00L 0.00
K3221 VLADIMIR PRENGA
K323 AGIM JAZXHI 155,700.00L 155,700.00
K324 FADIL VEIZ)
K325 ETLEVA RAHMANI
K326 DRITAN ALEKS!
K328 LULJETA GJETA
K329 XHEVAHIR MANREKA
K33 KADRA 0.00L 0.00
K331 FLORONT VERJONI 177,984.00L 177,984.00
K332 GRETA KADILLARI
K333 KAJAN KARAJ 0.00L 0.00
K334 ALGERT LLOCI
K335 RAMAZAN SINANI
K336 ELFAT ASANI

K337

DESHIRE SHEHU
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Kliente sipas gjendjes

dt. 20.03.2016 15.25.12 dt - 3171212015 fage 11/ 24
gjendije menedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K338 DIANA GJONI

K339 ARBEN HODA

K34 EDMOND ZEQOLLARI

K340 VITORE LLESHI

K341 DASHAMIR HIDRI

K342 GEZiM ASLLANAJ

K343 BUJAR HAJDINI

K344 ALIDA PASHA 0.00L 0.00

K345 IGLI FEJZO 0.00L 0.00

K346 LIRIE ZEKTHI

K347 ALMA ELEZI

K348 GAZMEND BALLA 0.00L 0.00

K349 ARBER LIKA

K35 NDUE KOLECI 0.00L 0.00

K350 DUKA RIMI SHPK

K351 IN - MA SHPK

K352 LUAN HOXHA 0.00L 0.00

K353 ASTRIT DALIPI

K354 PETRIT KOVACI

K355 MARJETA 873,300.00L 873,300.00

K356 SUADA FARRUKU

K357 LAN VOGLI

K358 ARSEN CARCANI

Kasg GEZIM LILA

K36 YLLKA CELA 0.00L 0.00

K360 HAME ZAJMI

K361 KASTRIOT PALI

K362 INDRIT DYBET!

K363 YLBER SKENDERI 0.20L -0.20

K364 KUJTIM HYSNELI

K365 ETLEVA BENDA 0.00L 0.00

K366 RUSHIT CAMI

K367 ERIKENA MERKONI

K368 LEFKO MIHALI 0.00L 0.00

K369 DAFINA QYLO

K37 VIOLETA LAZE

K370 ERMIRA SEFA

K371 KLODIAN BALLIU

K372 ENKELEJDA PARRESH!

K373 KASEM KELMENDI

K374 VALBONA QIRJA

K375 2 BE SHPK

K376 LAVDIE CULA

K377 ERVIS DISHA

K378 ALGERT LILO

K379 SUZANA DERVISHI

K38 DRITAN KAFEXHIU

K380 QEMAL PECI

K381 NAIL HOTI 0.20L 0.20

K382 XHAVIT KACULI

K383 IBRAHIM KUKA

K384 KADRIE HOXHAJ 0.80L 0.80

K385 TEFTA ZUNA

K386 VJOLLCA KOXHA

K387 VALBONA DIBRA

K388 FATMIR TAHIRI 0.00L 0.00

K389 BARDHE BERDICA 0.00L 0.00
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dt.  30.03.2016 15.25.13 dt - 31/12/2015 fage 12/ 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K39 KASTRIOT JAUPAJ

K390 GAZMIR CENI o.00L 0.00

K391 NDQJ FRROKU

K392 SHABAN GENI g.0oL 0.00

K393 SULEJMAN LEKAJ Q.00L 0.00

K394 BRUNILDA HAYMELI

K385 PETRIT NDOCI

K396 FATIME KRAJA 0.00L 0.00

K397 AFRIM DIBRA

K398 ROMEOQ BALLA

K399 ELMIRA HYSKA

K40 IBISH - GRADICA

K400 AFRIM DOJKU

K401 MIRJETA ELEZI

K402 FIQIRETE HYSENBILLI

K403 KLODIANA BURGAJ

K404 XHENI NELA

K405 ALMA HALICO

K4051 XHELADIN HASIBRA

K406 ANILA HOXHA

K407 LULZIM TABAKU

K408 ZAJE PRENDA

K409 SHQIPE XHANI

K41 FITORE RAHMANI 0.00L 0.00

K410 CCCA JXHK

K411 BESJAN MARKU

K412 SHKENDA KOLI

K413 MARIGLEN HODA

K414 BUJAR BEUMUCA

K415 REXHIT KAPO

K416 EDUART GJOKA

K417 AUDINA KUCOLLI

K418 PETRIT BRATO

K419 EDUARD ELEZI

K420 ERJON MANCAKU

K421 GJELA MALAJ

K422 FERDINAND SALLA

K423 XHEVRIE REC!

K424 OFAR TIRANE

K425 ERMIRA BILALI

K426 AJET KUSHOVA

K427 VALMIR NDOCAJ 0.20L 0.20

K428 DRITAN TRYCO

K429 ARJAN LAZE

K43 LCI

K430 QIRJAKO SIMA

K431 LEK TUZHAJ

K432 VALBONA MARKU

K433 KLODIAN BALLA

K434 MINE TAHIRAJ

K435 LBXF

K436 DAFINA ELEZAJ

K437 URIM PILLATO

K438 XHEVID CARA

K439 FERIZ CEJKU

K44 JULAND CAUSHLLARI

K440 MANJOLA BAJRAMI 0.00L 0.00



BLOJA SHA 2015
Kliente sipas gjendjes

dt  30.03.2016 15.25.13 dt - 3111212015 fage 13/ 24
gjendje monedhe

kod pershkrim debitore kreditore haze

K441 ELONA NEGA

K442 ALTIN MURATI

K443 PASTICERI FLORID

K444 ROLAND BOJA

K445 DONIK KOPIC 0.00L 0.00

K446 ERINDA RRODHE

K447 ALMA KOLEZI

K448 EMILJANQ HYSENBELLO

K449 BLERINA SHAHINI

K45 ENTELA QATC 0.00L 0.00

K450 OLIMBI DAUTI

K451 ADELINA PERONA

K452 FILLORET KUSCLLARI

K453 ZIP MARKETS

K454 AFRIM NEXHA

K455 RRAHIN POENI

K456 SEM PAOLA SHPK

K457 JASHARI SHPK

K458 ARDJAN KAZIA

K459 VIOLETA HOXHA

K46 BLERINA ISMAILAJ

K460 ALBANA MASHANI

K461 ARJETA CUMANI

K462 XHULIANO MAXHAKU

K463 JAKUP BILLA

K464 EDLIRA XHANGOLI

K465 HASIM BESHA

K466 MALTIN PRENGA 0.00L 0.00

K467 MANUSHAQE SHEVOLLI

K468 SEIT DAMJAN} 0.00L 0.00

K469 SULEJMAN XHAFA

K47 ANDREA PANO

K470 ANTELA JAHO 0.00L 0.00

K471 SILVER

K472 GERTA SINAN!

K473 FATBARDHA HOXHA

K474 BRUNILDA MUKA

K475 DAUT ALEKSI

K476 RUDOLF MUCA

KAT7 LEQONARD ROMA

K478 MYRVETE BAFTI

KA79 PAN EXPERT ALBANIA 0.00L 0.00

K48 SHPETIM DUKA

K480 SUKA HAP 6,785,031.31L 6,785,031.31

K481 MEHDI HODO 4,159,747.01L 4,159,747.01

K482 LULZIM LUCA 0.00L 0.00

K483 FIQIRETE TOTA

K484 T&D SHPK

K485 ULMI DETJA

K486 MARTI MOLI

K487 XHEMIL ISMAIL!

K488 XHEMILE GEGA 0.00L 0.00

K489 AISHE LIKA

K49 AGRON DODA

K490 INA BONI

K491 ELTON KANARI

K492 FUAT HAJDAR!
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dt 30.03.2016 15.25.13 dt - 311122016 fage 147 24
giendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore haze

K493 LUAN VOGLI 411,480.00L 411,480.00

K494 MBM 901,422 64L 901,422 64

K495 BEDRI DAFKU

K496 XHAFERR HYSA

K497 LINDITA PANVIJA

K498 SAIMIR SHINJETOR 0.00L 0.00

K499 PRCDHIME BRUM:I

K50 ALTIN MALAJ 20.00L -20.00

K500 CENOLDA META

K501 BELKIM KINXHI

K502 ERMIRA BILLA

K503 MIHAN! PIRA - - ‘ “

K504 PAULIN META - )

K506 TAFIL TOTA 0.00L 0.00

K5060 LUMTURIE ABAZI

K507 VALBONA BAJRAKTARI

K508 ALDIONA SHPK 473,476.40L 473,476.40

K509 ANGJELINA HASA,

K51 SHQIPONJA HYSA 207,600.00L 207,600.00

K510 ELENA SLILLARI

K511 DILE LEKGJONAJ 0.00L _ 0.00

K512 PAVLIN GJONI 0.00L 0.00

K513 LULJETA PECA

K514 ARTA MERDINI

K515 KLODI ALUKU

K516 ANTONIO NDRECA

K517 MIRJAN GAVOCI g.00L 0.00

K518 SILVANA TRASHANI 0.00L 0.00

K518 RUDINA BERBER!

K52 SHESHOR! SHPK

K520 ZEQINE MEMACI

K5201 ENXHI BALLA

K521 AFERDIT GJOBRI 0.00L 0.00

K522 XHEVAHIR SELA 0.00L 0.00

K523 SOKOL ZYBERI

K524 IRFAN BICl

K525 MYZAFIR MUCA

K526 KLEMENTINA VISHA

K527 ARTUR SHAHOLLARI

K528 SIDOREL PASKU

K529 SADETE PAPA

K53 KADRA

K530 AVNI VISHKURTI

K531 ELIS MALI

K532 MIRJETA MUJA

K533 LUMTURIE METOLLARY

K534 ARMANDO HIDA

K535 BASHKIM TAFAI

K536 SHPRESA MUCAJ

K537 ALTIN HAMZA

K538 DONIKA JATJA

K539 VLADIMIR TANI

K54 DALIP GJABRI 0.00L 0.00

K540 FEZILET SHKEMBI

K541 SADIE MATRANXHI

K542 ELIRA VELIJA

K543 ERSAD CULAJ
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glendje monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K544 DITE GJURAJ

K545 AGRON GURI

K546 BARDHI

K547 SHAQE MOLLA

K548 ARTAN TRASHANI

K549 OLSI ZOGA c.00L 0.00

K55 ERION LIKA

K550 DRANDE MARKU 0.00L 0.00

K551 GENTIAN ALIVODA 0.00L 0.00

K552 MINE SPAHO 0.00L Q.00

K553 ERMIRA VORFA 0.00L 0.00

K554 MARJETA GJINAJ 0.00L - 0.00

K5541 FAST FOOD TETOVA 0.00L Q.00

K555 SAMIRAMIDA SELMANI 0.00L 0.00

K556 DRITE PRONI 0.00L 0.00

K557 LEZE MIRASHI 0.00L 0.00

K558 VALBONA BERBERI 0.00L 0.00

K559 ALTIN ALIVODA 0.00L 0.00

K86 PERIKLi NOTI

K560 RESMIIE PRECI 0.00L 0.00

K561 ELENA METOHIJA 0.00L 0.00

K562 JONIDA HASANI

K563 IBRAHIM ZENELI

K564 RIFAT SKURA

K565 ANDIS KUKA

K566 HYSNI GUMA 331,500.00L 331,500.00

K567 RIFAT DOKU

K568 TEREZA GJONI

K569 VJOLLCA CIKU

K570 PASHK GJONAJ

K571 FATION FETA

K572 MARTI COKAJ

K573 JULIAN RUCA.

K574 BESNIK PRRANAJ

K575 GJOVALIN NDRESAJ 0.00L 0.00

K576 LIU ZHURI 0.00L 0.00

K577 JASMINE ZIRJANI

K578 NERITAN HYSENI

K579 ERMIRA HAMUJAJ 0.00L 0.00

K58 BESNIK ISMAILAJ 761,102.00L 761,102.00

K581 MASLLAN AJAZI

K582 ALDI ISDRALLA

K583 MELEQE SHIMA

K584 IKBALE LEKA

K585 KLODIAN CELA

K586 FERDINANT LLAPUSHI

K587 GJERGJI NDRINI

K588 ENKELEIDA BEQIRAJ

K589 ALMIR SHPORTHI

K59 ANILA TRUNI 0.00L 0.00

K590 JETA DIKELLARI

K591 MIRANDA BAJRAKTARI

K692 FERDAME TURKAMI

K593 FESTIME KAZIU

K594 BESIM ARKAXHIU pooL 0.00

K595 FITORE MATRANXHI

K596 JAK MACNOTAJ
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dt 30.03.2016 15.25.13 dt - 31/12/2015 fage 16/ 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore haze

K597 BARDHE LAKTI

K598 MIRELA JAUPAJ

K599 BLERINA BEJKO

K60 KRENAR SALA 165,024.00L 165,024.00

K600 PERPARIM DOGANI

K601 GEZIME VANI 91.00L -91.00

Ke02 ZAMBAKE ELEZI

K603 REZETA GUXHO

K604 ATA DA SHPK

K605 ARSA KULLA

Ke0g MARJAN TRASHAJ 0.00L 0.00

K607 SHKELQIM SINA

K608 VEIZ SHETELA

K609 LIRIE MAXHARI

Ke1 SALI LUTA 0.00L 0.00

K610 MARIO SHKEMBI

K611 ZIKO SHA 162,692.40L 162,692.40

K612 RAMADAN LULI

K613 YMER DURI

K614 ARTUR LAHO 0.00L 0.00

K615 " FESTIM POJANA

K616 FLORENC KALEMASI

Ké&17 ROBERT SIPRI

K618 GJON MILOTI 0.00L 0.00

K819 ISMET LICI 1,163,396.40L 1,163,396.40

K62 VALBONA CAMI

K620 LILJANA SULKUQE 0.00L 0.00

K621 DRITE OSMANI 0.00L 0.00

K622 EJLL PECI 0.00L 0.00

K623 PREL NIKA TRADE 0.00L 0.00

K624 RAMAZAN SYLEJMANI g.0oL 0.00

K625 MAJLIND ZAGANI

K626 ONEDA ZAGANI

K&27 BLERIM TANJA 0.00L 0.00

K6271 FIQIRETE RASA

K628 LINDITA VELAJ 0.00L 0.00

K629 MERXHAN MANI 0.00L 0.00

K63 VALENTINI B 2010 0.00L 0.00

K630 OSMAN PASHKAJ 0.00L 0.00

K631 NAFIJE BUSHKAJ

K632 LIRIE DHAMBI

K633 ANTON ZOGU 0.00L 0.00

K634 ETLEVA SALA

Ke35 ADUAN SALA

K636 NIKOLLA NIHALLI

K637 JUFILE RRAHI 0.00L 0.00

K638 ERMIRA SHABAJ 0.00L 0.00

K639 FILE NUHU 0.00L 0.00

K64 CONAD AEGA 0.00L 0.00

K640 QEMAL MAXHELAKU

K641 MUHARREM XHIXHA 0.00L 0.00

K642 MAHMUT MATA

K643 DHURATA KADILLARI

K644 ARBEN SALA

K645 PERPARIM SHKRELI

K646 BEDRIE BRESA

Kea7 BAJRAM YZEIRI
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gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K&48 LIZA DACAJ

K649 ROLAND MEMA

K65 FATMIR YMERI

K650 SHPRESA GJOKOLA 0.00L 0.00

K651 MYNYRE ELEZA

K652 IBRAHIM SHEHI 0.00L 0.00

K653 PASTICERI ZAIMI

K&54 GRAMOZ MATAJ

K655 ASTRIT GALICAJ

K656 DEA JAHO

K857 MARKET TOSHI

K658 JEMIN FLORA

K659 BUJAR FEJZO 0.00L 0.00

K&6 ERNEST KAFEXHIU

K660 PELLUMB ALIAJ 1,059,000.00L 1,059,000.00

K661 REMAN LESHI ’ »

Ke62 REXHEP METANI .

K663 EMERETA NUSHI 0.00L 0.00

K664 ERJON HYSA 7

K865 KUJTIM SITA 0.00L 0.00

K666 NOVRUZ SKENDERAJ

K667 ZINI HOXHA

K668 RAMADAN TAHIRI 0.00L 0.00

K669 LUKE KOLA

K&7 ZAIMIR MUCO

K870 FARQ MIC! 0.00L 0.00

K671 BAFTJAR BOTINI

K672 LENE SHTATRI 0.00L 0.00

K673 YLLDRIT BRACAJ

K674 FERHAT BUSHAJ 0.00L 0.00

Ke75 ' SHYQYR! REXHVELAJ 0.00L . : 0.00

K676 LAVDERIM TOTA 0.00L 0.00

K677 SABRI HAXHIA 0.00L 0.00

K678 NAIM LLUKA

K679 ISMET BALLGJONI 0.00L 0.00

K&s SKENDER KAVRIA

K&80 FATMIR BLOGU

K681 ERLIND! SULEJMANI

K682 VERA POPAJ

K683 SALI HOXHA

K&84 EMIRJAN HASAJ 0.00L 0.00

K685 FEJZI RUMIJA 0.00L 0.00

K686 LULJETA FERRA

K687 GEZIM NOZLLI

K688 MARE PLEPAJ 0.00L 0.00

K&89 MIRE FIKU 0.00L 0.00

Ke9 MIMOZA TOKA 0.00L 0.00

K690 GEZIM TOSKAJ

K691 JEMINE KOXHAJA 0.00L 0.00

K692 GEZIME LEKA

K&93 MERITA BUGACI

K694 ALBAN LUKA

K695 RUSTEM URUCI

K696 MONIKA DHIMA

K697 GJELINA BRUCAJ 0.00L 0.00

K698 ARTAN LUKA 0.00L 0.00

K699 XHYHERE HYSAJ
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dt.  30.03.2016 15.25.13 dt - 31/12/2015 fage 18/ 24

gjendje monedhe
kod pershkrim debitore kreditore baze
K70 SUZANA SHEHI
K700 ARBEN VUKAJ
K701 GITE PJETRI 0.00L 0.00
K702 DASHNOR MATAJ 0.00L 0.00
K703 HIBA
K7033 LENC KALEMASI
K704 LUDEDI A3 0.00L 0.00
K705 BRIGENJA NASUFI
K708 NAXHIJE KALLAJ 0.00L 0.00
K707 NDOC ASHTA 0.00L 0.00
K708 RIZAR DYLI .
K709 NETA GEGA gooL - . 0.00
K71 ZYLFIE KALEMI ’
K710 BESTAR GECAJ
K711 VALTER SMAKAJ 0.00L 0.00
K7112 ALBANIA AHMATI 0.20L 0.20
K712 LUCE MARKU 0.00L 0.00
K713 ZEQIR HASAJ 0.00L 0.00
K714 YMER VELLIA 0.00L 0.00
K715 VJOLLCA CELEPIA
K716 BAFTE CURRAJ 0.00L 0.00
K717 SHABAN KODRA 0.00L 0.00
K7177 SADIK KADILLAR!
K718 LEZE SHABAJ
K719 MIMOZA HALAJ
K72 WINTERGARDEN SHPK
K720 ARDIANA LEKA 0.00L 0.00
K721 ASTRIT IDRIZI 0.00L g.00
K722 ORI-B 0.00L 0.00
K723 FATMIRA SHATZA 0.00L 0.00
K725 VULLNET BEOVDUZHI
K726 FLETUR ZAMI
K727 BESIME HODA 0.00L 0.00
K728 MARKET HOXHA
K729 KUJTIM GACE
K73 SHKELQIM KAZAZ|
K730 IDRIZ HALILI
K732 GERTA LECI
K733 LIRIA BAJRAMAJ
K7331 RRAHMAN KUKAJ
K734 ESMERALDA BALONI
K735 LULZIM REXHA
K736 GEZIM PREGA
K737 ARTA CEMA
K738 SUZANA HOXHA
K739 GJURI KOKA 0.00L 0.00
K74 LA VOGLIA SHPK
K740 AFRIM KOLECI
K741 FATBARDHA MYRTO
K742 BLERTA CELNIKU
K743 ROBERT ALLARAI
K744 DITRIJE KECI
K745 SHPRESA HASA
K747 MIMOZA DODAJ
K748 LEONARD COCOLI
K749 KUDRET AGA

K75 JUNIE VOGLI



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt  30.03.2016 15.25.13 dt - 3112/2015 fage 19/ 24
gjendije monedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K750 BYREKTORE STUDENTI

K751 LULZIM DOCI 191,700.00L 191,700.00

K752 JORGO MARTO

K753 ULVI DATJA

K754 MAJLINDA

K755 FLORINDA SHKEMBI

K756 ALBANA MAXHORI

K757 MUHAMET HOXHA

K758 LULA SELAMI

K759 MIRELA SEMA

K76 TSD GROUP

K760 VIOLETA PRENDA

K761 BESIM UZHUNI

K762 EMILIANO DERVISHI 0.00L 0.00

K763 ILMI HAKA

K764 BLEDAR SETTO n.00L 0.00

K765 ERJON XHAFA

K766 DHURATA SAITAJ

K767 KUJDES SHIRA

K768 GJURI JELLA

K769 SOSE RAKAJ

K77 GENTIAN ASHAFI 3,134,700.00L 3,131,700.00

K770 ZANA

K771 RAJMONDA KARA.

K772 BRIGENT ZHEJANI 0.00L 0.00

K773 ADEG

K774 MERITA RAMADANI 0.00L 0.00

K775 LEONARD NDREKA

K776 ARDIT KALLDRICA

K777 BARDHYL LULI

K778 SHPRESA METAJ 0.00L 0.00

K779 ~ ELTON KASA

K78 LAERT SELA

K780 { EDION COLLAKU

K781 YLLI ALLA

K782 RIDVAN CENI

K783 3G SHPK 0.00L 0.00

K784 GONXHE LUMSHI

K785 HATIJE VELIJA 0.00L 0.00

K786 KADRI BRAHJA

K787 EUGLEN MERKURI

K788 VIOLETA BARDHI

K789 HYSEN KASTRAT!

K79 DJAN GJINI

K790 SERME CUKA

K791 VOJSAVA AHMETI

K792 DONIKA CINI 0.00L 0.00

K793 DORIAN GJECI

K794 RITA GJECI 0.00L 0.00

K795 ZAMIRA LICAJ 0.00L 0.00

K796 LUC MELAJ 0.00L 0.00

K797 AVNI PEPAJ 0.00L 0.00

K798 HANQO QASAJ 0.00L 0.00

K799 BARDHYL NDOC! 0.00L 0.00

K80 ARJETA IBRAHIMI

K801 MERITE OSMANI 0.00L 0.00

K802 NIKAJ SHPK 0.00L 0.00



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes
dt. 30.03.2016 15.25.13 dt - 31/12/2015 fage 20/ 24
gjendije monedhe
ked pershkrim debitore kreditore baze
K803 FRANG TUSHAJ 0.00L 0.00
K804 LINDITA KAPLLANI
K805 BYREKTORE EMINI
K81 PRIMA SHPK 639,185617.43L 630,185,617.43
K813 OLIROL BENGLI
K82 AGIM GALICA
K821 ELSA ZANI
K822 FATION XHAFA
K823 FAR! SPAHO 0.00L 0.00
K824 KLODIANA BREGAJ
K825 HYQMET AHMET!
K826 ALBANO REXHA
K827 NESTI BAJRAKTARI -
K828 BIG INSTITUT!
K829 BIG KAMZA
K83 BLESON SHPK 3,005,083.20L 3,005,083.20
K830 ALBANA DUXHA
K831 BAJAME SHEHI
K832 STIVANS SPAHC
K833 MEVLAN SALIAJ
K834 SKENDER ALLMUCA
K835 ANITA CENA
K836 SHQIPONJA PRENDI
K837 ALBANA AFMATI
K&38 AGIM BILLA 0.00L 0.00
K839 KLORIDA LAMAJ
K84 GENCI SAMI LLAPUSHI 3,052,630.00L 3,052,630.00
K840 DENIS LAMI
K841 FONDACION! MIRENJOHJA
K842 HYQMET BASHA 410,400.00L 410,400.00
K843 NGUCAJ 2,881,441.20L 2,881,441.20
K844 AGIM GALICAJ '
K845 NUSH NDUE MARKU
K846 DOD MARGJOKAJ
K847 ARBEN BITRI
KB48 ASTRIT BAJRAKTARI
K849 DONIKA KOPECI
K85 DASHAMIR SULCE 300,000.00L 300,000.00
K850 VALENTINA FRROKU
K851 GEZ'M HOXHA
K852 EDUARD MUMAJES! 0.00L 0.00
K854 SALIE BEJLERI
K855 PULLUMB DERVISHI
K857 BEQ KOLECI
K858 DILE GJURAJ
K859 ILIR DOBRUSHI
K86 BUKA SHA 0.00L 0.00
K860 PIETRALIN LIKA
K881 XHELABIB SULA
K862 SAN PAOLO SHPK
Kag3 MIRA HOXHA
K864 AMSTERDAM
K865 MUHAMED BREGU 0.00L 0.00
K866 SULEJMAN RAMA
Kae7 MERITA HAJDARI
K868 ZAIM HYSENI
K869 KUJTIM KOCI 0.00L 0.00



BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt 30.03.2016 15.25.13 dt - 311272015 fage 21/ 24
gjendje monedhe

kod pershkrim debiiore kreditore baze

K87 PETRIT LAZE

K870 NAIM HOXHA 0.00L 0.00

K871 EDI SHTJEFI 864,276.00L 864,276.00

K872 NATASHA MURATI

K873 LULEZIM AHMETI

K874 AURON BASHA

K875 HAJRIE OSMANI

K876 ARTUR BROCI

K877 LILJANA DAMIXHIU

K878 SUZANA SHABAJ

K879 FATIME HETOJA

K88 KADRIE PETI 154,800.00L 154,800.00

K881 YLL!I MONKI

K882 ARMANDO GURABARDHI

K883 ASTRIT KASMI 3,966,700.00L 3,966,700.00

K8831 ADEM LUSHI

K884 MIMOZA DOKA 0.00L 0.00

K885 LOI LOI

K886 ORTALI SHPK

K887 AMARILDO QEJDINI

K888 ISA NIKOC!L

K889 GEZIM BRUCI

K890 QAMILE MURATI

K891 LATIP ALUSHI 0.00L 0.00

K892 ZYDI| PEQIN!

K893 ESMERALDA SHEHAJ

K89% NUR ZAJA

K8991 EHW

K80 ANRIS SHPK 3,975,600.00L 3,975,600.00

K900 FLORETA KABILI

Ko01 MARJOLA HOXHA

K802 JULIAN ISMAILI

K903 KUDRET VILA

Kgo4 LUAN LLOXHI

K205 ALPINA DODA

K906 DASHAMIR LLESHI

K307 ARJAN POCI

K309 RAHIM TOLENI

K91 PETRIT VISHA 0.00L 0.00

Ka10 MARJANA HYSI

Kg11 QEMAL MURAT!

K912 PRENG COKA

K913 HAMIT XHAN!

Kg14 AED

K915 MARKELIANA DAJA

K916 ILMIJE LUSHAKU

Kg17 ROVENA GONCI 0.00L 0.00

K918 FIQIRETE UKU

K92 ELTON HOXHA

K920 ASLLAN NUCI

K921 FADIL KAXHAJA

K922 MARK GESHTENJA

K23 ALBERT HETO

K924 PAL GJONPALAJ

K925 BESIM CAKO

KS26 ERVIN TAGA

Kaz7 MIKEL KARAJ



dt.  30.03.2018 15.26.13

BLOJA SHA 2015

Kliente sipas gjendjes

dt - 3114272015

faqe

221 24

gjendje menedhe
kod pershkrim debitore kreditore baze
K93 MARJETA XHIXHA 0.00L 0.00
K931 ETLEVA BERGU 0.00L 0.00
K938 FURRO HOXHA
K939 BUJAR TOPALLI
K94 NDRICIM BALLA
K940 RIFAN MEZIU
K941 KALOSH LARA
K942 HASIE ZHUKA
K943 BAFTIE SHELIU
K945 VALBONA CELSHIKU
K946 ARTELA JAHO
K947 SHKURTE BRAJA _
K948 FURRE BUKE BARRIKADA - -
K949 ZHILERTA HASANI
K950 AUREL KOLECI
K951 ARBRI NIKOLLA
K952 ALBERT MARSHA
K953 DETAR ABAZI 0.00L 0.00
K954 ARTUR PRELA
K955 RUFIE FRISHT!
K956 RAMAZAN TAHIRI
K957 JETIM GJANA
K958 ARBE OSMAN
K958 RAZIE SHAHA
K96 KASTRIOT PIRSKA
K960 ARGENT SILXHAFERRI
K961 EDLIRA HOXHA
K962 TAFIK LOSHA
K963 ILIR LANELLA
K964 ISMAIL HAJDINI
K965 BUKURIE ALIHASANI
K966 FLAMUR KAJASHI
K967 VITORE RRAHMANI
K968 DJANA OSMANI
K969 TETONIE HAXHIA
K970 SHKELQIM HAXHIA
K971 SHKELQIM DANI
K972 DENIS TROPLINI
K973 HABIB CALLIKU
K974 NDRECA SHPK 174,415.87L 174,415.87
K975 ASTRIT PAPUSHI
K976 LUAN SULMATAJ 0.00L 0.00
K977 BASHKIM KASMI 374,976.00L 374,976.00
K978 NAZIF MALI
K979 QYTALY SHPK
K980 ARTAN CUNI
K981 ILIR ALIMADHI
K982 FATMIR SHKULL!
K983 ISMET LEVA 0.00L 0.00
K984 FATMIR REXHVELEJ 0.00L 0.00
K985 DEDAN DOKAJ 0.00L 0.00
K986 SHPETIM SIRJANI
K987 PASHE HOXHA
K988 EDMOND MANCE
K989 DRITA TROCI
K99 BLUR SHPK 0.00L 0.00
K990 GANI TARJA
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Kliente sipas gjendjes

dt. 30.03.2016 15.25.13 dt - 3112/2015 fage 23/ 24
gjendije menedhe

kod pershkrim debitore kreditore baze

K991 ALBANA ADEMI 0.00L 0.00

K992 MIMOZA BACA

K993 NILTION MARCAKU

K9931 {SMET DISHA 0.00L 0.00

K9932 ALTIN GJUZI

K9933 BARDH! PJETRI

K9934 SOKOL TAHIRAJ

K9935 FIQIRI TUSHAJ

K9936 ELVIRA DERMYSHI

K9g37 ADRIAN KAZIU

K9938 FERDINAND CECOLLI 0.00L 0.00

K9939 LIVIA BAJRAMAJ )

K994 ZENEL KAJDOMAJ 0.00L 0.00

K9940 JETE KADRIU

K9941 PASHUK COBAJ

K9942 SELAMI VJERDHA

K9943 PJETER PRENGA

K944 JUGEN

K9945 CACA -IXHK

K9946 ERART MUMAJES!

K9947 AMARILDO QEVAN!

K9948 ROGERTA LECI

K995 HYSNI RUCI 0.00L 0.00

K96 ALMA MIRAN 0.00L 0.00

K997 GAZPER LEKA

K998 HABIBE KADIU

K9981 MERITA MERHARI

K999 FURR BUKE MANE

K9991 KOL GJOKPALAJ

K9992 SUZANA BAHUSHI

KKE6 KALOSH SALIAJ

SAHI ARBI e

gitvsej 1284 879,938,637.93 L 513.417.80L! 879.805.105.33 !
879,426,220.13L;

EUR Euro

K1202 CREDINS LEASING 640,500.96 € 89,670,134.40

K1203 GRURI &MIELLI 51,246.20€ 7.174,468.00

K1204 NP ALBA 25,254.00€ 3,535,560.00

K1205 NTP. 136,960.00 € 19,174,400.00

K232 ATT POLAND S.C. 24,642.24€ 3,449,913.60

K234 RFM ITALY 27.140.00€ 3.799,600.00

K327 SEIVEL! DIVISIONE 2.200.00€ 308,000.00

K42 ELKOS GROUP 440,001 84€ 61,612,857.60

K57 ALDAKO 163,267.63€ 22 857,468.21

K724 OFICINA LOPOCAROS 12,700.00€ 1,778,000.00

K820 N.T VELLEZERIT DERVISHAJ 612006 85,660.00

githsej 11 1524,61487€ 0.00€! 213,446,081.81 !
1,524,614.87 €

UsD UsD

K1206 CARVEL RS 116,823.80% 1401885601 _

githsej1 116,823.80 $ 0.008! 14.018,856.01 |

Laaw
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gjendje mongdhe
kod pershkrim debitore kreditore baze
githsej 1296

Total




SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE 2015

» TE PERGJTHSHME

HISTORIA DHE KRIJIMI

Shogeria “BLOJA - SHA funksionon si shogeri me pergjegjsi te kufizuar mbi bazen e Ligjit
“Mbi shoqerite tregtare “. Kuotat e kapitalit zoterohen nga tre ortake.

Administrator | saj eshte Z. Fuad HAXHIYMERI.

Kapitali themeltar eshte 1,209,658,000 leke

Per vitin 2015 nuk ka ndryshime ne kapitalin e rregjistruar. .
Veprimtaria e saj eshte kryerja e egzaminimeve mjeksore si dhe analizave te ndryshme.
Aktiviteti | saj eshte ushtruar ne perputhje me objektin & percaktuar ne statut.

Kontabiliteti i shogerise eshte mbajtur me programin FINANCA 5 dhe bilanci eshte pergatitur

nga z. Mimoza Mana - kontabel | miratuar.

ﬁ

» PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

« Bazat e pergatitjes s& pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare” dhe me Standartet Kombétare té Kontabilitetit ( S.K.K) .
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e
kombinuar me elemente t& metodave té tjera dhe parimit te te drejtave te kostatuara.
Pasqyrat financiare te shogerise pergatiten cdo vit per daten 31 Dhjetor .

« Nje permbledhje e politikave kryesore kontabel eshte paraqitur me poshte:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve
Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara.Té
ardhurat nga shitja e mallrave dhe situacioneve punimeve te kiryera njihen kur i jané kaluar
blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri te
mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési
t& fazés, né té cilén ndodhet kryerjae shérbimit né datén e bilancit dhe ardhurat dhe
shpenzimet gé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri.

Té ardhurat vlerésohen me vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke
marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara.
Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim
kontabel me te ardhurat e lidhura.

+ Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek&, me kursin zyrtar té kémbimit té
Bankés né datén e kryerjes sé transaksionit. N& ¢do daté bilanci,zérat monetaré té

bilancit t& shprehur né monedhé té huaj rivlerésohen me kursin zyrtar té kémbimit té né
datén e bilancit. Z&rat jomonetarg, té shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e



kostos historike dhe nuk rivlerésohen. Fitimi ose humbja e pa reatizuar nga ndryshimi i
kurseve té kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé Kryesore, mé
31.12.2015 jane :

EURO : LEK 137.28

USD: LEK 125.79
» Kostot e huamarrjes

Kostot e huamarrjes perfshijne interesin e paradhenieve bankare dhe huave afatshkurtera
dhe afatgjata. Kostot e huamarrjes njihen si shpenzim ne periudhen ge ato jane
shkaktuar pavarsisht se si huate jane aplikuar .

« Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfaqson shumen e tatimit per tu paguar per vitin
ushtrimor.Tatim fitimi i pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem per
vitin . Fitimi i tatueshem ndryshon nga fitimi neto ge raportohet ne pasqgyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve sepse ai perjashton zera te te ardhurave dhe shpenzimeve qe
jane te tatueshme apo te zbritshem ne vite te tjere dhe gjithashtu perjashton zera ge nuk
jane kurre te tatueshem apo te zbritshem . Detyrimi i shogerise per tatim fitimin e vitit
llogaritet duke perdorur normat e tatimit te percaktuara nga legjislacioni shqgiptar per
kontabilitetin ne Shqiperi . Norma aktuale e tatimit mbi fitimin eshte 15 %
o Kérkesat pér t’u arkétuar

Kérkesat pér t’u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari té tjera afatshkurtra dhe
afatgjata, pér t’u arkétuar né para regjistrohen né bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja
e amortizuar e kérkesave pér tu arkétuar afatshkurtra, né pérgjithési &shte e barabarté
me vlerén e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pér rénie né vleré), késhtu qé
kérkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vlerén e tyre neto té realizueshme (e cila
raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

e Detyrimet financiare
Detyrimet financiare jane klasifikuar sipas llojit te marrveshjes kontraktuale.
Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra
dhe afatgjata, pér t'u shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston & amortizuar né
bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, né pérgjithési, éshte e
barabarté me vlerén e tyre nominale; késhtu qé pasivet financiare afatshkurtra mbahen
né bilanc né vlerén e tyre neto té realizueshme (pér shembull, té raportuar né njé faturé,
kontraté ose dokument tjetér).

e Risku | kreditimit

Risku | kreditimit te Shogerise kryesisht | vishet kerkesave per arketim dhe aktiveve te
tjera te saj . Gjendjet e paragitura ne bilancin kontabel zvogelohen nga provigjonet
(shumat e parashikuara ) per kerkesat e dyshimta per arketim , te vleresuara nga drejtimi
| shogerise mbi bazen e experiences se meparshme dhe vleresimit te mjedisit ekonomik
actual .Shogeria nuka ka kerkesa te dyshimta dhe nuk ka krijuar provigjone te tilla.
Shoqeria nuk ka pergendrim te rendesishem te riskut te kreditimit , me nje zbulim te
shperndare ne nje numur te madh te tretesh dhe klientesh .
o Aktivet afatgjata materiale ( AAM-te )



Aktivet afatgjata materiale(AAM-t€) paragiten me shuma te rivleresuara minus
zhvleresimin . Né& bilanc, njé element i AAM-sé paragitet me koston historike minus
amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi. Né se vlera
kontab&l e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i rivlerésimit, kjo rritje
kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivlerésimi”, Nése
vlera kontab&l e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivlerésimit, ky
zvogélim njihet si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.
Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e normave fiskale -

- Pajisjet elektronike (aparaturat mjeksore elektronike) 25% me vlere te mbetur.

- Te tjerat 20% '

¢« [nventaret
inventaret jane paragitur me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te
realizueshme .

Kosto perbehet nga kosto e blerjes direkte , tarifat doganore dhe tarifat e transportit.

Per ndjekjen dhe inventarizimin e materialeve eshte perdorur metoda e kostos mesatare

« Aktive monetare (likujditete n& arke dhe banké)
Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paraqgitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me
te dhenat e kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe
inventaret fizike te monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane konvertuar
ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes se Shqiperise.

« Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Shumat e paragitura ne “Llogari / Te drejta nga aktiviteti shfrytezimit paraget vleren e pa
likujduar ne 31.12.2015.

Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me
vleren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere.

o Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paraqitet ne
pasqyren bashkangjitur.

Vierat dhe kiasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e
mesiperme jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve
fizike ge shogeria e ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2015.5i politike kontabel per
kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e kostos(SNK-
5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e marrjes
dhe ne daten e mbylljes se bilancit paraqiten me koston e tyre minus amortizimin €
akumuluar .

Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne
vlere te AAM-ve dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.

Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane te njejta me ato ge
perdoren per gellime fiskale.Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon
kufijte e njohur per efekte fiskale. Drejtimi ka cmuar shumen e amortizimit te katuar ne
shpenzime si shumen e drejte.

+ Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

“Té pagueshme ndaj furnitoreve® perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj funitoreve deri
ne 31.12.2015 per te cilat eshte pergatitur inventari perkates.



“Detyrimet tatimore® perfagesojne detyrimiet per detyrimet e muajit dhjetor 2015.Te

gjitha keto detyrime jane shlyer ne muajin Janar 2015.

“Detyrime ndaj ortakeve® perfagesojne detyrimiet ndaj ortakut per hua te perkohshme.
Drejtimi mendon se te gjitha te pagueshmet ndaj te treteve do te likujdohen ne nje

periudhe afatshkurter me vleren e tyre nominale dhe nuk parashikon renie ne vlere.

» Kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paraqitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te
percaktuar ne statutin e shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2015.
Ai eshte 100.000 leke, i ndare ne 100 pjese me vlere nominale 365.700 / pjese.
Gjate ushtrimit kontabel 2015 nuk ka rritje ose pakesim ne raportet e zoterimit nga
ortaket.
Ndryshimi i kapitaleve te veta eshte nga rezultati neto i ushtrimit.
e Te ardhurat )
Té ardhurat nga shitja e sherbimeve jane vlerésuar me vlerén e drejté té shumés sé
arkétuar ose  té arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e
ofruara, te zhveshura nga TVSH-ja.Paraqitja ne pasgyrat financiare e te ardhurave dhe
shpenzimeve eshte bere sipas natyres se tyre. Te ardhurat jane te relizuara nga sherbimi
i diagnostikimit , ato jane te perjashtuara nga tvsh .

« Shpenzimet e veprimtarise kryesore
Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasgyruara ne
dokumentat justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.
Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shoqerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim
me vleren e realizuar dhe te dokumentuar. :
Taksat lokale e taksa e tatime te tjera ge lidhen me biznesin jane llogaritur dhe
pasqyruar ne llogarite e ushtrimit.

« Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paraqitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.

o Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Tatim fitimi i ushtrimit eshte llogaritur mbi
fitimin fiskal i cili eshte logaritur duke korektuar fitimin e ushtrimit me
shpenzimet e pa njohura.

Té tjera

Pasqyra e Fluksit Monetar te vitit 2015 &shté e ndértuar me metodén indirekte né
pérputhje me SKK-e permirsuara.

Pasqyra e ndryshimit né kapital &shté ndértuar né pérputhje me SKK-té dhe éshté e
barabarté me rubrikén Kapitali,né Pasivet né Bilancin kontabél ,pjesé e Pasqyrave
Financiare.

Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimsia e shfrytezimit

:

Asnje ngjarje e redesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.

e et
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SHOQERIA ANONIME BLOJA * TIRANE

SHENIMET SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
Per vitin 2015

POLITIKAT KRYESORE KONTABILE.

1.Evidenca kontabile mbahet me kompjuter sipas programit te
kontabilitetit FINANCA 5 dhe punonjesit ge e zbatojrie ate jane te
perfeksionuar,

Pasqyrat Financiare te bashkangjitura jane pergatitur ne baze te
rregjistrimeve kontabel te mbajtur per qellime té kontabilitetit ne zbatim te
Standarteve Kombetare te Kontabiliteti nr.2,Ligjit 9228 date 29 Prill 2004
“ Per kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare” dhe Ligjit 8438 date 28 12
1998 Per * Tatimin mbi te ardhurat”.

Bilanci i fundit te vitit eshte paraqitur ne formatin i cili eshte ne
perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane
pergatitur mbi bazen e kostos historike dhe konceptit te rregjistrimit te te
ardhurave dhe shpenzimeve ne momentin e njohjes se tyre.

Pasqyrat Financiare jane shprehur ne leke,e cila eshte monedha
shqiptare..

Permbledhje e politikave kontabel

Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel te
reflektuara ne deklarimet financiare jane sa me poshte:

Aktivet afat gjata materiale
Jane vleresuar me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar.
Amortizimi eshte llogaritur sipas Ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per
tatimin mbi te ardhurat™.
Inventaret
Vlierat materiale e lendet e para jane mbajtur me cmimin e



blerjes ndersa ato te produktit te gatshem jane te vleresuara me koston e
prodhimit.
Njohja e te ardhurave
Ne lidhje me shitjen e produkieve te ardhurat jane njohur kur
ndryshimi i pronesise se bashku me riskun ge vjen nga ky ndryshim jane
transferuar tek bleresi.
Kontrolli i Pasqyrave Financiare te celjes
Nga verifikimi i Pasqyrave Financiare te celjes per vitin 2015 rezulton ~
se nuk ka_ diferenca midis bilancit kontabel te celjes 2015 me ate te mbyllur
ne vitin.2014,

KOMENTI [ LLOGARIVE VIETORE

I.1 Aktivet monetare

Perbehen nga mjetet monetare ne llogarite bankare per 5 501 129
leke dhe ne arke per 1 884 455 leke te vertetuar keto me ekstratot e bankes
dhe librat e arkes ne daten 31.12.2015

Mjetet monetare ne Banke dhe ne Arke jane raportuar me vleren e
drejte te tyre duke u konvertuar me kursin e Bankes se Shqiperise te dates
31.12.2015.

I.3 Aktive te tjera financiare afat shkurtra.
Perbehen nga Llogaria ¢ klienteve per nje shume prej 1 106 510 273
leke e analizuar sipas klienteve dhe faturave perkatese .
. Ne kete grup paraqiten edhe detyrimet e ortakeve per
489 885 220 leke, parapagime ne dogane per 1 897 224 leke dhe pagesa e
nje gjobe prej 85 860 058 leke e cila eshte ne proces ne apel.

1.4 Inventari.

Perbehen nga lendet e para dhe materialet te cilat jane paragitur ne
Pasqyrat Financiare te vieresuar me cmimin e bletjes per nje shume pre;
388 329 103 leke ,llogaria e produktit te gatshem per 14 401 588 leke,
llogarta e mallrave per 1 677 220 leke si dhe llogaria e amballazhit per
8395620 leke.

L2 Aktivet afat gjata materiale

Jane paragitur ne Pasqyrat Financiare me gjendjen ne fillim te vitit
dhe ate te fundit te vitit me vleren neto pasi eshte zbritur amortizimi i
akumuluar per nje shume prej 633 091 867 leke.



DETYRIMET DHE KAPITALI

Ne Pasivet afat shkurtra jane pasqyruar
1.2 Overdraftet bankare me afat te shkurter per 1999 001 656 leke.

1.3 Huate dhe parapagimet
Ne Pasgyrat Financiare te vitit 2015 detyrimet jane 295 132 887 leke

;| Nga te cilat:

Detyrimeet ndaj furnitoreve 288 686 799
Detyrimet ndaj Sigurimeve shogerore 662 398
: Detyrimet per tatim fitimin 4572354
? Detyrime per tvsh 982 566
Detyrime per tatim ne burim 228770

* Tatime dhe taksa

Paraqiten ne bilancin e shogerise ne fund te vitit 2015 detyrimet ¢ T.V.SH.
paragitet per fu derdhur per 982 566, leke, paragitet tatim fitimi per tu
derdhur per 4 572 354 leke dhe te ardhurat nga tatimi ne burim per tu
derdhur per 228 770 leke.

Ne Pasivet Afat Gjata bejne pjese edhe Huate bankare me afat te
gjate per 284 747 263 leke.

1I1.3 Kapitali , Rezervat dhe Humbjet e Fitimel,
* Kapitali
Kapitali aksioner i shoqerise eshte 1209 658 000 leke i barabarte me
shumen edhe ne dokumentat themelore te shoqgerise.

Ne kapitalet ¢ veta jane perfshire edhe rezerva ligjore dhe djo
statutore perkatesisht 5 730 398 leke dhe 5 276 420 leke.

* Fitime dhe humbje 31122015 31122014

%



Fitime e humbje te mbartura - 366 749 535 -381334138
Fitime dhe humbje te ushtrimit - 69 598 143 19999 128
* Amortizimi

Konstatohet se llogaritja e amortizimit eshte bere sipas Ligjit 8438 date
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurar”.

KOMENTI MBI TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Evidenca e rezultatit financiar te shogerise eshte mbajtur konform
rregullave financiare - kontabile dhe pasqyron te gjitha zerat e shpenzimeve
dhe te te ardhurave ge e perbejne ate.

Sipas te dhenave ne Pasqyrat Financiare del se shogeria ka realizuar per
vitin 2015 te ardhura gjithsej nga shitja e produktit te gatshem
3707 166281 leke.

Per veprimtarine e shfrytezimit jane realizuar nje shume shpenzimesh per
3 533 969 581 leke nga te cilat mund te permendim :
Materiale te konsumuara 3 412 309 058 leke

Pagat e punonjesve 24 473 946 leke
sigurimet shogerore 3938876 leke
amortizimi 9489 011 leke
Shpenzime te tjera 83 758 690 leke

Si rezuitat i ketyre te dhenave shoqeria BLOJA per vitin 2015 ka rezultuar
me nje fitim nga aktiviteti kryesor prej 28 009 196 leke ,ka nje humbje nga
interesat bankare per 126 047 924 leke dhe nje fitim nga kembimet valutore
per 28 440 583 leke.Humbja nga aktiviteti rezulton 69 598 145 lekejane
shtuar shpenzimet e panjohura 132 376 481 leke dhe fitimi tatimor behet

62 778 336 leke ndersa tatimi mbi fitimin logaritet 9 416 750 leke.
Humbja totale behet 79 014 89S leke .
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